**Quælislibet, What sort soever, what-
soever, what you will.** Forme literarum
vel aurea, vel quælislibet, *Cic.*
Quælitas, àlis, f. [a qualis] A quality,
a manner, sort, fashion, condition, or
nature. Qualitas cuiusque rei con-
sideranda est, *Col.*

Quæliter, adv. Like as, after what
manner, so as. Maxime resert, villa
qualiter edificetur, *Col.*

Quælitercunque, adv. Howsoever, af-
ter what sort, fashion, or manner,
soever. Qualitercunque satum, *Col.*
Quælibet, adv. Any way. Quælibet
esse notus optas? *Catull.*

Quælius*, i. m. Virg. et Quælium, i. n.
Cato. 1 A frail, or twig basket, out
of which wine runneth when it is
pressed; a colander. 2 Also, a coop,
or basket, which hens lay in. 3 A
basket, or hamper, which women put
their spindles and bottoms of thread
in. 1 = In spissò vimine quælos,
colaque prælorum fumosis dirip-
tus, *Virg.* 2 Quælus saligneus,
Col. 3 Tibi quælum Cythereæ puer
ales auferit, *Hor.*

Quam, conj. vel adv. 1 How 2 How
how! 3 ¶ Tam=quam, as well-
as; ¶ whereof the former is some-
times omitted. 4 ¶ Quam=tam,

the more—the more. 5 Quæ mox?
how soon? how long till? 6 Then,
or than, after comparison. 7 Very,
very much, very greatly. 8 After
after that. 9 As much as, as long as.
10 ¶ Prius=quam, ¶ quam=prius,
before. 11 Rather than. 1 Tu op-
timus es testis, quam fuerim occu-
patus, *Cic.* 2 Quam tineo quorsum
evadasi! *Ter.* ¶ Quam veliem!
How I could have wished! *Id.* 3 De
Catilina quæ brevissime potero,
paucis dicam, *Cic.* 4 Quam acer-
bissima olea erit, tam optimum
oleum erit, *Cato.* Quam quisque
pessime fecit, tam maxime tutus
erit, *Sall.* 5 Quam mox cocta erit
cœna? *Plaut.* 6 Nihil !benius fa-
cio, quam scribo, *Cic.* 7 Rejicit se
in eum flens quam familiariter
Ter. Quam maximæ possim voce,
Cic. 8 Anno 301 quam condita Ro-
mana fuit, *Liv.* 9 Turbent porro quam
velint, *Ter.* 10 Virg. Prop. Hel-
lenism. 11 Usus est opera Pon-
ponii simplici virtute merentis,
quam capitans gloria, *Pater.*

¶ Quam intridum connectit duos
comparatives. Hæc magnificientius
facta, quam verius, *Curt.* Inter-
dum ponitur pro quantum. Tibi,
quam potest, denuntio, *Id.* Inter-
dum pro quam ut, post aliter, Just.
Post comparativum, ut, hoc certius
nihil esse potest, quam, quod, &c.
Cic.

Quæmidiu, adv. temp. 1 How long?
2 As long as, whilst, during the time,
until. 1 § Ego tandem requiesco,
quæmidiu ad te scribo, *Cic.* 2 § Dis-
ces quamdiu voles; tandem autem
velie debebis, &c. *Id.*

**Quæmidudum, adv. How long since, or
ago?** Quæmidudum tu advenisti?
Plaut.